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رئیس جمهور:

عادی سازی روابط برای رژیم صهیونیستی امنیت ساز نیست

رئیس جمهور گفت: عادی سازی روابط برای رژیم صهیونیستی امنیت ساز نیست و امروز ایران اسلامی از هر زمان

دیگری قویتر بوده و آمریکا را از هر زمانی ضعیفتر می دانیم.

رئیس جمهور گفت: عادی سازی روابط برای رژیم صهیونیستی امنیت ساز نیست و امروز ایران اسلامی از هر زمان دیگری قوی تر
بوده و آمریکا را از هر زمانی ضعیف تر می دانیم.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس دولت سیزدهم بعد از ظهر پنجشنبه در ورزشگاه امام خمینی (ره) در
جمع مردم کرمانشاه اظهار کرد: عادی سازی روابط برای رژیم صهیونیستی امنیت ساز نیست و امروز ایران اسلامی از هر زمان

دیگری قوی تر بوده و آمریکا را از هر زمانی ضعیف تر می دانیم.

وی ادامه داد: رئیسی با اشاره به دخالت های نظامی آمریکا در منطقه خاطرنشان کرد: ملت های مسلمان منطقه از دخالت
آمریکا در کشور خود بیزارند و دخالت نظامی آمریکا ایجاد بحران و ناامنی می کند، رژیم صهیونسیتی بداند که نباید چشم طمع در

این منطقه داشته باشد و ارتباط و عادی سازی روابط در منطقه برای او امنیت ساز نیست.

رئیس جمهور با اشاره به ایستادگی و دفاع سلحشورانه ملت ایران در مقابل دشمنان عنوان کرد: در ارزیابی وضعیت و شرایط
جهانی، امروز ایران از هر زمان قوی تر است و توان آمریکایی ها را نیز از هر زمان ضعیف تر می دانیم و هرگونه فشار حداکثری به

ایران به شکل مفتضحانه ای شکست می خورد.

آیت الله رئیسی خاطرنشان کرد: در رأس همه خواسته های مردم کرمانشاه مسئله اشتغال است و در استان کرمانشاه ظرفیت
خوبی وجود دارد که به عنوان قطب کشاورزی منطقه شناخته شده است، اشتغال به عنوان محوری ترین مسئله دولت با قوت

دنبال می شود، در دولت سیزدهم به جای هزینه روزمره دولت، هزینه عمرانی و آبادانی کشور جز اولویت ها است .

وی افزود: زیرساخت های استان کرمانشاه عقب ماندگی هایی وجود دارد که باید پیگیری شود، طرح های آبرسانی، زیرساخت
های برق و نیروگاهی و ساخت پتروپالایش آغاز شده است؛ و برای کنترل و مهار تورم، گام هایی برداشته و نرخ رشد نقدینگی نیز

پس از مدت ها کاهش یافته است.

رئیس دولت سیزدهم ادامه داد: پیشرفت زیرساخت ها نیز باعث بهبود معیشت مردم می شود و در همین راستا صبوری، تحمل و
همکاری مردم با دولت ارزشمند است که در آینده هم به کارهای بزرگ تبدیل می شود.

آیت الله رئیسی تصریح کرد: امروز کرمانشاه چهارراه ترانزیت کالا، انرژی و امنیت سازی است، همجواری کرمانشاه با کشور عراق
زمینه ای خوب برای باز شدن بازارچه مرزی و ساماندهی جریان کوله بری است، برخی از کشورهای منطقه در حال ترانزیت
ناامیدی و ناامن سازی تروریستی در غرب کشور هستند که باید بدانند ملت بزرگ ایران هیچ گونه بحرانی را در منطقه نمی پذیرد

و هرگونه خطای آمریکا با پاسخ سخت مواجه خواهد شد.

وی ادامه داد: اعتماد مردم یک سرمایه بزرگ است که برای دولت مردمی مسئولیت ساز بوده و شبانه روزی همه دولتمردان بدون
هیچ گونه حاشیه به صورت انقلابی برای مردم انقلابی خدمت می کنند، اگر مدیر یا کارشناسی در اداره و سازمانی روحیه تحول
خواهی، انقلابی، مردمی و ولایی ندارد و دغدغه مردم را نداشته باشد باید برکنار شود، انتظار مردم از دولت، خدمتگزاری انقلابی
است و مردم از دولت مورد اعتماد خود انتظار گره گشایی دارند، مسیولانی نیز که به دنبال روابط ناسالم، فردی، و قوم و خویشی

هستند در دولت سیزدهم جایی ندارند.
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